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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest garnek aluminiowy z pokrywką przeznaczony do goto-

wania potraw.  

Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie oraz układzie linii krawędzi jego elementów.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym: 

fig. 1 przedstawia garnek z pokrywką w widoku z boku,  

fig. 2 przedstawia częściowo wnętrze garnka z ukazaniem miarki w widoku z boku i z góry,  

fig. 3 przedstawia fragment istotnego elementu garnka – srebrną rysę na obwodzie,  

fig. 4 przedstawia garnek bez pokrywki w widoku z góry,  

fig. 5 przedstawia uchwyt garnka w rzucie aksonometrycznym,  

fig. 6 przedstawia uchwyt garnka w widoku z boku,  

fig. 7 przedstawia pokrywkę garnka w widoku z góry,  

fig. 8 przedstawia uchwyt pokrywki garnka w widoku z boku,  

fig. 9 przedstawia uchwyt pokrywki garnka w widoku z boku (obrócony o 90° w stosunku do  

widoku z fig. 9),  

fig. 10 przedstawia uchwyt pokrywki garnka w widoku z przodu. 

Garnek z pokrywką jest naczyniem kuchennym wykonanym z kutego aluminium o kształcie 

okręgu w widoku z góry.  

Garnek posiada wysokość 10,5 cm, średnicę 21,5 cm i grubość od 2,6 do 4,0 mm a wraz z za-

mocowanymi uchwytami posiada długość 34,5 cm. 

Ochronie podlega kształt i proporcje garnka. 

Wewnątrz garnek posiada czarną, jednolitą powłokę a na ściance powierzchni wewnętrznej, po 

środku pomiędzy jednym a drugim uchwytem wyposażony jest w miarkę pojemności przydatną do od-

mierzania ilości gotowanej potrawy. Na zewnątrz garnek posiada powłokę w kolorze czarnym. W górnej 

części na obrzeżu posiada delikatne pogrubienie a w dolnej części, na wysokości około 1/3 od dna 

dookoła posiada ozdobny srebrny pasek w formie wgłębienia. Garnek wyposażony jest w dwa czarne 

uchwyty usytuowane naprzeciw siebie. W widoku z góry uchwyty mają kształt litery „D” o grubym zarysie 

a w środku otwór o półokrągłym kształcie. Uchwyt w widoku z boku wygięty jest w delikatny kształt łuku. 

Uchwyty zamocowane są na prostej części litery „D” za pomocą prostych połączeń do powierzchni 

garnka.  

Pokrywka o kształcie okręgu w widoku z góry posiada w centralnym punkcie uchwyt w kolorze 

czarnym. Uchwyt w widoku z boku to gałka, która jedną krawędź ma wyżej a drugą niżej, przy czym 

krawędzie są lekko zaokrąglone. Po obróceniu pokrywy o 90° na górnej części uchwytu widoczne jest 

delikatne wgłębienie.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Garnek z pokrywką jest naczyniem kuchennym wykonanym z kutego aluminium o kształcie 

okręgu w widoku z góry.  

Ochronie podlegają kształt i proporcje. Wewnątrz garnek posiada czarną, jednolitą powłokę a na 

ściance powierzchni wewnętrznej, po środku pomiędzy jednym a drugim uchwytem wyposażony jest  

w miarkę pojemności przydatną do odmierzania ilości gotowanej potrawy. Na zewnątrz garnek posiada 

powłokę w kolorze czarnym. W górnej części na obrzeżu posiada delikatne pogrubienie a w dolnej czę-

ści, na wysokości około 1/3 od dna dookoła posiada ozdobny srebrny pasek w formie wgłębienia.  

Garnek wyposażony jest w dwa czarne uchwyty typu soft touch usytuowane naprzeciw siebie.  

W widoku z góry uchwyty mają kształt litery „D” o grubym zarysie a w środku otwór o półokrągłym 

kształcie. Uchwyt w widoku z boku wygięty jest w delikatny kształt łuku. Uchwyty zamocowane są na 

prostej części litery „D” za pomocą prostych połączeń do powierzchni garnka. Pokrywka o kształcie 

okręgu w widoku z góry posiada w centralnym punkcie uchwyt w kolorze czarnym. Uchwyt w widoku  

z boku to gałka, która jedną krawędź ma wyżej a drugą niżej, przy czym krawędzie są lekko zaokrąglone. 

Po obróceniu pokrywy o 90° na górnej części uchwytu widoczne jest delikatne wgłębienie. 
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Ilustracja wzoru 
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